



Meclis Başkanı Ertürk'ten Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'a ziyaret



VAN TSO EKO BÜLTEN

EKİM 2018 | YIL:5 | SAYI: 48

■ VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK YAYINI ■



VAN FERİT MELEN HAVALİMANI MAĞDUR EDİYOR

Bölgenin en büyük ve en önemli Havalimanı olan Van Ferit Melen Havalimanındaki tadilatın uzun süredir bitmemesi mağduriyetlere neden oluyor. Van ve ilçeleriyle birlikte çevre il ve ilçelere hitap eden Ferit Melen Havalimanı son yıllarda İranlı turistlerin de yoğun bir şekilde kullandıkları bir alan oldu. Aktarmalı seferlerin yanı sıra İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya ve Adana uçuşlarının direkt olarak yapıldığı Ferit Melen Havalimanında günlük ortalama 13 uçuş gerçekleştiriliyor. **SAYFA 5'TE**

Van TSO Yüksek İstişare Kurulu Toplandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından illerde kurulması planlanan Yüksek İstişare Kurulları Van TSO Bünyesinde kurulmuş ve ilk toplantısını yapmıştı.

Kente katma değer katacak, bir düşünce kuruluşu şeklinde çalışması amaçlanan Van Yüksek İstişare Kurulu, Van Organize Sanayi Bölgesi ev sahipliğın de Fuar ve Kongre Merkezinde ikinci toplantısını gerçekleştirdi.

Moderatörlüğünü Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner'in yaptığı toplantıya Van OSB Başkanı Mehmet Aslan, Urumiye Ticaret Sanayi ve Madencilik Odası Başkan Vekili Samad Poursultani ve Kurul Üyeleri katıldı.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Faruk Biner, kurul üyelerine hitaben yaptığı konuşmada Kentin Mevcut Durumunu doğru analiz etmeleri gerektiğini belirterek "Bu kurul kentin ortak aklı olmalıdır. Kent Paydaşları ile kentlilik ruhunu içselleştirmeliyiz. Biz oda olarak bu kurulun sekreteryasını yürütüyoruz. Sizler gibi kurul üyesiyiz. Ancak bütün enerjimizi bu kent için harcamamız inancıyla bir araya geldik. Amacımız siz değerli kurul üyeleri ile üst düzeyde elle tutulur ve kente değer katacak çalışmalar yapmaktır. Bunun için önümüze hedefler bırakmalıyız" ifadesini kullandı.

Van OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan ise birlikte güç doğacağını ifade ederek, kurulun çok anlamlı ve değerli işler yapacağına inandığını belirtti. Aslan, Ortak akıl ile bu kente değer katmalıyız. Van OSB olarak her zaman kente değer katacak çalışmaların içinde olmaya devam edeceğiz dedi.

Van TSO Akademik Danışmanı Doç.Dr. Menaf Turan kurul üyelerine, Cumhurbaşkanlığı Yeni Hükümet Sistemi ve Ekonomik Model ile ilgili sunum yaparken, QualiteLine Danışmanlık Direktörü Erol Dinçkal ise Kriz Dönemlerinde Başarı için Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma ve Aile Anayasası sunumunu yaptı.

Kurul Üyeleri bir sonraki toplantıda Yol Haritası, Stratejik Plan ve Proje başlıklarının ortaya çıkması kararı aldı.

Toplantıya Van TSO Başkan Yardımcısı Fevzi Çelıktaş, Yönetim Kurulu Üyeleri İlhan Kaya, Şefik Eren, Diyaeddin Altındal ve Murat Beyaz katıldı.





TOBB'dan KOBİ'lerin yurt dışı pazarlara açılması için önemli işbirliği

Türk özel sektörünün çatı kuruluşu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olarak KOBİ'lerin ihracatını artırmak için yeni işbirlikleri gerçekleştirdiklerini ifade eden Hisarcıkhoğlu, KOBİ'lerin yurt dışı pazarlara açılmasını teşvik edecek, KOSGEB ile birlikte yaptıkları yeni destek modeline ilişkin açıklamalarda bulundu.

TOBB Başkanı Hisarcıkhoğlu, konuya ilişkin açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“Malumunuz ihracat; sürdürülebilir ekonomik büyümenin gerçekleşmesinde kilit bir rol üstlenmesi nedeniyle kalkınma olgusunun vazgeçilmez bir unsuru olarak yer almaktadır. En eski uluslararası ticaret yöntemlerinden biri olan ihracat, ülkelerin ekonomilerinin büyümesine ve gelişmesine önemli katkı sağlamasının yanı sıra, dış ticaret dengelerinin korunması, ülke içindeki ekonomik faaliyetlerin canlanması, istihdam, üretim ve karlılığın artmasını sağlayarak makroekonomik dengelerin iyileşmesine de katkıda bulunmaktadır.

Diğer taraftan, KOBİ'lerin yurtdışına gerçekleştirdikleri iş gezileri ve fuar ziyaretleri ihracatta başarı oranını büyük miktarda artırmakta, uluslararası işbirliklerinin oluşmasına yardımcı olmakta ve üyelerimizin küresel sektörel gelişmeleri takip edebilmelerini sağlamaktadır.

Bu kapsamda KOBİ'lerin yurtdışı iş gezilerini desteklemek ve yaygınlaştırmak, bu gezileri daha nitelikli hale getirerek ihracat kapasitelerini artırabilmek için KOSGEB ile yeni bir destek modeli konusunda işbirliği gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

Destek modeli ile birlikte, belirlenmiş kriterler çerçevesinde sektörel olarak gerçekleştireceğiniz ve en az 10 KOBİ'nin katılım sağlayacağı yurtdışı iş gezileri Birliğimiz kanalı ile KOSGEB tarafından desteklenecektir.

KOBİ'lerimizin yurtdışı pazarlara erişimini artırmak amacıyla hayata geçirdiğimiz bu destek modelinin iş dünyasına hayırlı olmasını diliyoruz, tüm KOBİ'lerimizin bu destekten faydalanarak ihracat kapasitelerini artıracaklarına ve ülke ekonomisine fayda sağlayacaklarına inanıyorum.”şvuru koşulları ve detaylar



İmtiyaz Sahibi
Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Adına
Necdet TAKVA

Yayın Kurulu:

Faruk BİNER, Ömer
İNANÇ, Murat BEYAZ,
Özlem KALÇIK, Hüseyin
ABI, Fırat ŞAHİN, Kerem
ORUÇ, Taşer TOKCAN,
Ahmet ERZEN,
Mahmut EŞUT

İletişim

İskele Caddesi No: 51 VAN
Tel: (0432) 210 00 55 - Faks: (0432) 216 44 88
e-posta: vantso@vantso.org.tr
www.vantso.org.tr

BASIM YERİ
Habertürk Matbaacılık A.Ş.
Fatih Mahallesi 1194 Sk. No: 7
Sarıç - Gazimir / İzmir
Tel: 0232 411 35 00

Grafik/ Tasarım
Hozan AŞAN

TURUVA

AJANS VE MATBAACILIK LTD.ŞTİ.
Cumhuriyet Cad. Şehir Parkı Yanı İşlek İş Merkezi Kat: 1 VAN
Gsm: (432) 212 42 79 - (507) 350 05 09
www.turuvaajans.com

AB İklim Eylem Haftasında Vangölü sahilinde temizlik

Van TSO AB Bilgi Merkezi, AB İklim Eylem Haftası etkinlikleri kapsamında Van Gölü sahilinde temizlik yaparken, katılımcılar ayrıca doğa yürüyüşü de yaptı.

Van Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından AB İklim Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlik kapsamında 500 gönüllünün katılımıyla, Van Gölü koylarında temizlik yaptı.

Gevaş Göründü Köyü sahillerinde başlayan sahil temizliği Altınsaç koyunda sona erdi. Katılımcılar daha sonra Van Gölü'nün saklı güzelliklerini yaptıkları doğa yürüyüşü ile görme şansını yakaladı.

Van TSO Avrupa Birliği Bilgi Merkezi'nce AB İklim Haftası dolayısıyla düzenlenen programa Van Gölü Aktivistleri, Patika Doğa Sporları Kulübü, Van AHBAP Gönüllüleri, Van Çevre Derneği üyeleri de katılım sağladı.

'Bizim gezegenimiz, bizim geleceğimiz' sloganı ile Van Gölü sahil temizliğine katılan gönüllüler Van Gölü koylarında yaklaşık 5 ton çöp topladı. Gevaş Belediyesi Temizlik ve Çevre Müdürlüğü ekiplerinin de destek vermesi ile sahilden toplanan çöpler, belediye ekipleri tarafından kaldırıldı.

Van TSO AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Kerem Oruç, AB Bilgi Merkezi olarak kamuoyunda farkındalık oluşturan etkinlikler düzenlediklerini belirterek "Çağrımız üzerine tamamı gönüllülerden oluşan insanların bir araya geldiği bir etkinlik oldu. Van Gölü gibi bir dünya değeri kirletiliyor. Biz temizledik ama asıl amaç kirletmemek olmalıdır. Üç farklı koyda yaklaşık 5 ton çöp topladık. Van Gölü dünyanın damında bir göl. 1700 rakımda bu gölün turizme açılması lazım. İnsanların Van Gölü'nün güzelliklerini görmesi lazım. Bundan dolayı bu koyları da tanıtmak gerekir. Buradaki bütün gönüllü insanlar hem Van Gölü'nün cennet koylarını gördüler hem de çevre duyarlılığına dikkat çektiler."

Gönüllüler Van Gölü'ne gereken hassasiyeti gösterdi

Van TSO Başkan Yardımcısı Fevzi Çelikaş da Van AB Bilgi Merkezi'nin farkındalık oluşturan etkinlikleri çok güzel. Bugün burada tamamı gönüllülerden oluşan insanlar, çevre temizliğine dikkat çekmek için sahillerimizi temizledi. Bununla birlikte bir dünya değeri olan Van Gölü'nün güzelliklerini de görme şansları oldu. Farklı illerden ilk kez Van Gölü'nün bu koylarını gören insanlar bugün burada. Van'ın tanıtımına da katkı sunmuş oluyoruz. Dedi.

Çelikaş, 'Vangölü'nü insanlara tanıtmalıyız. Tanıtırsak, Van Gölü'nün muhteşem koylarından insanların haberi olacak. Daha çok tanıtım, ilimiz adına daha çok turist demektir' ifadesini kullandı.





VAN FERİT MELEN HAVALİMANI MAĞDUR EDİYOR

Bölgenin en büyük ve en önemli Havalimanı olan Van Ferit Melen Havalimanındaki tadilatın uzun süredir bitmemesi mağduriyetlere neden oluyor.

Van ve ilçeleriyle birlikte çevre il ve ilçelere hitap eden Ferit Melen Havalimanı son yıllarda İranlı turistlerin de yoğun bir şekilde kullandıkları bir alan oldu. Aktarmalı seferlerin yanı sıra İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya ve Adana uçuşlarının direkt olarak yapıldığı Ferit Melen Havalimanında günlük ortalama 13 uçuş gerçekleştiriliyor.

Sayın Cumhurbaşkanımızın Van Programında dile getirdiği Van Ferit Melen Havalimanı Yolcu sayısı 2017 yılında 1 milyon 665 bin. Bu rakamlar bile Van Ferit Melen Havalimanının Van ve çevresindeki iller için ne kadar önemli olduğunu göstermektedir. Bu tadilata gerek olup olmadığı bile tartışmalara yol açarken, yaşanan aksamalar nedeniyle maalesef 2017 yolcu ve uçuş rakamlarının çok gerisinde kalacağız.

Bu kadar önemli olan Van Ferit Melen Havalimanının aylardır süren tadilatının bitirilmemesi ise bu yaz mevsiminde büyük mağduriyetlere yol açmıştır. Van TSO Yönetim Kurulu, Üyelerinden bu konuda çok sayıda şikayet aldıklarını belirterek “Konunun aciliyetine ve önemine binaen, Van Ferit Melen Havalimanındaki tadilatların bir an önce bitirilmesi gerekir. Aylardır tadilatın bitirilmemesi ve tadilatın bitirileceğine dair verilen hiçbir tarihin tutulmaması ise en çok Van’a zarar veriyor. Havaalanında seyahat edenlerin zorluklar yaşadığı, özellikle İranlı turistlerin uçuşlarının çoğunun ertelenmesi, aktarmalı uçuşlara da yansıyor. Birçok yolcu gecikmeler nedeniyle Havaalanlarında beklemek zorunda kalıyor.” İfadesini kullandı.

Van TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, aylardır tadilatı devam eden Van Ferit Melen Havalimanı inşaatının bu kadar uzun sürmesine sessiz kalınmasının da oldukça manidar olduğunu belirterek “Van’ı seviyorsak, Van’a zarar vermek istemiyorsak, Van Ferit Melen Havalimanındaki tadilatın bir an önce bitirilmesi için herkes üzerine düşeni yapmalıdır” şeklinde açıklamada bulundu.

ENFLASYONLA MÜCADELEYE VAN TSO'DAN TAM DESTEK

Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, 'Enflasyonla Mücadele Programı'nı son derece önemli bulup desteklediklerini belirterek, 'Zira enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir' dedi.

Van TSO'da enflasyonla mücadele kapsamında düzenlenen toplantıya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Yönetim Kurulu Başkanı İsa Berge ve Van Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan da katıldı. Burada açıklamada bulunan Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, fiyat istikrarının makroekonominin durumunu yansıtan en önemli göstergelerden biri olduğunu ifade ederek, Türkiye'nin 2002'den sonra mali ve siyasi istikrarla birlikte fiyat istikrarı konusunda da çarpıcı bir iyileşme elde ettiğini ve enflasyonun tek haneli seviyelere düşürdüğünü söyledi. Son dönemde döviz kurlarında yaşanan olağandışı hareketlerin de etkisiyle enflasyon oranının yeniden çift hanelere çıktığını dile getiren Takva, "Artan enflasyon hem alım gücü düşen vatandaşlarımızı, hem de artan girdi maliyetleri ve faizler nedeniyle firmalarımızı olumsuz etkilemektedir. Tüm bu sıkıntıları aşmak için, Hazine ve Maliye Bakanlığımız tarafından hazırlanan ve Bakanımız Berat Albayrak'ın liderliğinde başlatılan 'Enflasyonla Mücadele Programı'nı son derece önemli buluyor ve destekliyoruz. Zira enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir" dedi.

Enflasyonla mücadelenin aynı zamanda işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle de mücadele olduğuna vurgu yapan Takva, "Türk özel sektörü, devletimizle birlikte topyekûn bir duruş sergileyerek, elini taşın altına koymaktadır. Bu çerçevede TOBB ile odalar ve borsalar, her milli konuda olduğu gibi bu konuda da ülke çapında ortak bir dayanışma içindedir. 81 il ve 160 ilçede odalarımız ve borsalarımız enflasyonla mücadeleyi sahiplenmekte ve firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için çalışma başlatmaktadır. Bu noktada özellikle vurgulamak isteriz ki, bu mücadeleye toplumun tüm kesimleri ne kadar güçlü destek olursa, etkisi de o kadar büyük olur" ifadelerini kullandı.

Reel sektörden finans sektörüne, kamudan vatandaşlara, tüm Türkiye'nin aynı hedefe kenetlenmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Takva, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hepimiz tek yürek ve tek ses olursak, enflasyonla mücadelede de netice alacağımıza eminiz. Hem firmalarımızın hem de milletimizin, enflasyonla topyekun mücadeleye en geniş şekilde katılacaklarına inancımız tamdır. Biz de, Van Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm üyelerimizin desteğini ve bu kampanyaya katılımlarını rica ediyor ve bekliyoruz. İnanıyorum ki, Van ili olarak gereken fedakârlığı gösterip, ülkemiz ve milletimiz için başlatılan bu iktisadi mücadelede en ön cephede yer alacağız. Kamu ve özel sektör arasındaki bu güçlü koordinasyon ve istişareyle, içinden geçtiğimiz bu zorlu süreci de geride bırakacağız."

